Indicatore per Sincronismo
Voltmetro differenziale
96x96mm
Indicazione della differenza percentuale tra le due
tensioni da sincronizzare: linea e generatore
Equipaggio a bobina mobile, con 2 accessori
trasduttori separati
Tensione Vn 100 o 110V

Protection degree (EN/IEC60529): IP50 front frame, IP20 terminals
Weight (each accessory): 200grams
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
TENSIONE NOMINALE
RATING VOLTAGE
FREQUENZA NOMINALE
RATING FREQUENCY
SCALA
SCALE
ANRVD1 100V
50-60Hz 20...0...20% ∆ Vn
ANRVD2 110V
ANRVD ... Protezione frontale  Front frame protection
3 IP54
Altre esecuzioni   Other executions
SCHEMA D’INSERZIONE      WIRING DIAGRAM
GENERATOR LINE
+
1 3 17 19
DELTA V2 DELTA V1
1 31719
L1
L2
L1
L2
S 285/16
Accessorio Accessory
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
n° 2
DIMENSIONI DIMENSIONS
92
9692
96
84 5
2 Moduli / Module